赤峰中色白音诺尔矿业有限公司综合管控

中心建设工程项目招标公告

1. 招标条件

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司综合管控中心建设工程项目，建设单位为赤

峰中色白音诺尔矿业有限公司，建设资金来自企业自筹。

该项目所需的赤峰中色白音诺尔矿业有限公司综合管控中心建设工程项目

已具备招标条件，赤峰中色白音诺尔矿业有限公司 （以下简称“招标人”），

现就该项目进行公开招标，招标编号：ZSKY202308220301。

2. 工程概况与招标范围

2.1　本工程名称 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司综合管控中心建设工程

项目

2.2　本工程的建设地点 内蒙古赤峰市巴林左旗白音勿拉镇赤峰中色白音

诺尔矿业有限公司

2.3　中标通知书下达起至 2023年 12月 30日前管控平台软硬件建设、安装

完成，详细施工设计方案需在中标通知书下达起 20个日历日内完成。

2.4　本工程的标段划分   无

2.5　招标范围  综合管控中心建设项目 本招标技术要求适用于赤峰中色

白音诺尔矿业有限公司综合管控中心建设工程项目的招标工作，提出了工程主要

建设内容、基本要求及相关伴随服务。

3. 投标人资格要求

 3.1投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注

册的法人或非法人组织，有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果

三证合一只需要提供营业执照）；

3.2至少具备以下工程资质之一：

a,具备综合甲级设计资质或者冶金矿山工程设计专业甲级证书，并可从事资

质证书许可范围内相应的工程总承包业务。

b,具备电子与智能化工程专业承包二级及以上资质，并可从事资质证书许可

范围内相应的工程总承包业务。

c,具备安防工程企业资质壹级证书。

3.3财务状况：具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财

产被接管、冻结及破产状态，且在最近五年内没有骗取中标和严重违约及重大工

程质量问题；

3.4信誉要求：未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、未被工商行政管理机关在全

国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业

名单，提供信誉承诺书。且投标供应商未被列入中国有色金属建设股份有限公

司和中国有色矿业集团有限公司“黑名单”

3.5投标人近三年内在国内招投标活动中未发生骗取成交和严重违约；无涉

及商业贿赂等相关违规、违纪、违法行为；

3.6业绩要求投标人应提供至少一份 2020年 1月 1日至本项目投标截至日

期之内的已完成同类工程业绩证明材料：同类《工程合同》合同首尾页、盖章页、

合同金额等必须清晰。

3.7投标人拟委派的项目经理为二级建造师及以上（机电工程专业/矿业工

程专业）或计算机、信息系统类中级以上职称或系统集成及服务中级及以上项目

经理资格证书，且不得在其他在施建设工程项目中任职，（提供投标人为其缴纳

的近一年加盖社保机构公章的养老保险缴纳个人明细或对账单扫描件;项目经理

未在其他在施建设工程项目中任职的承诺书扫描件）。

3.8承包人项目经理在施工现场的时间每月不少于 22日历天。承包人主要

施工管理人员离开施工现场时应征得发包人书面同意，并指定一名有经验的人员

代行其职责，该人员应具备履行相应职责的资格和能力。

3.9其它要求：如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部

分内容为准。

3.10本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

    凡有意报名者，请于 2023年 10月 11日至 2023年 10月 16日 10时，登录

中国有色集团采购招标电子商务平台（网址：http://ecp.cnmc.com.cn/ ）下

载招标文件。（平台首页有供应商使用手册，请自行下载学习使用电子平台）

5. 投标文件的递交

    5.1　递交投标文件的截止时间（投标截止时间）为 2023年 10月 20日 8

时 30分。投标人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有色集团采购招标电

子商务平台 http://ecp.cnmc.com.cn）上传，并保存文件上传成功回执，递交

时间即为上传成功回执时间。

    5.2　逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6. 开标时间

定于 2023年 10月 20日 8时 30分（同投标截止时间），在中国有色集团采

购招标电子商务平台开标。届时投标人提前登录中国有色集团采购招标电子商务

平台签到并参与线上开标。

7. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

8. 联系方式

招 标 人： 赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

地    址： 内蒙古自治区赤峰市巴林左旗白音勿拉镇第二居民区

联系人：寇宇峰

邮箱：1727008983@qq.com

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

                                       2023-10-11

附件：确认通知

确认通知

（招标人名称）：

我方已于 年 月 日收到你方 年 月 日发出的 （项目名称）材料采购

招标的投标邀请书，并确认    （参加/不参加）投标。

特此确认。

被邀请单位名称：     （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）：     （签字）

年    月    日

备注：相关信息见下页附表《应标确认书》

应标确认书

标书编号：

开票信息(开具中标服务费发票依据)

应标单位名称

单位地址

电话

税号

开户行

账号

投标保证金退款信息

开户行

账号

通讯信息

联系人

移动电话

Email

发票邮寄地址

邮政编码

承诺：我公司决定参加此次投标，并购买招标文件。

注:表格中开票信息（6 项）请务必按照贵司税务开票系统认真填写!

本表格请回复加盖公章、财务章的彩色扫描版本及 word 可编辑版本。

             单位（盖章）：

               法人/委托人：

日期：

		8a8000c86f7949c1016f79ecdcd61856
	2023-10-11T16:44:21+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司综合管控中心建设工程项目招标公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司综合管控中心建设工程项目招标公告

		8a8000c86f7949c1016f79fd0c871ad8
	2023-10-11T16:44:22+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司综合管控中心建设工程项目招标公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司综合管控中心建设工程项目招标公告